



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Unseen Biometrics ApS
Fruebjergvej 3, 2100 København Ø

Company reg. no. 40 04 65 85

Annual report

2023/24

This document has esignatur Agreement-ID: 27c88eJkqkm252022161

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 26 August 2024.

Johan Bruun Hartmann
Chairman of the meeting



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 April 2023 - 31 March 2024	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	13

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.



Company information

The company

Unseen Biometrics ApS
Fruebjergvej 3
2100 København Ø

Company reg. no. 40 04 65 85
Established: 21 November 2018
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 April - 31 March

Board of directors

Allan Valdemar Reimann, Chairman
Jens Bøttcher Gandløse
Marcel Frederic Newerla
Anne Marie Duus Kristensen

Executive board

Johan Bruun Hartmann
Jens Bøttcher Gandløse

Auditors

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Management's review

Description of key activities of the company

Like previous years, the activities are to operate as a commercial Biotech company within the field of Next Generation Microbiome Analysis.

Development in activities and financial matters

Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -5.590.000 against DKK -4.009.000 last year. Management considers the net loss for the year as expected as the company per its strategy have invested in expansion of core competences, market development and distribution channels.

The Company's financial situation is strained, and continued operations until the end of the financial year 2024/25 is conditional on the Company's ability to obtaining new capital from new and existing investors. Refer to note 1 for further discussion of the matter.

Research and development activities

Unseen Bio's purpose is primarily focused around analyzes of the intestinal microbiome, where we develop and operate the digital and test-based product my.unseenbio.com, health partners, UBOMS and explore.unseenbio. The company is based on these products and was founded with the skills to be able to develop and operate them.

The company has developed a number of new products in 2023-24, which includes development of a new microbiome test for Health Partners, a BTB dashboard has been developed with metadata and functions for bioinformatic calculation across large datasets, implementation of "Food to microbes" which enables our users to see which foods try or reduce specific microbes, development of "Age prediction", which, like body-age, can provide feedback in relation to the estimated age of the microbiome, development of new feedback modules regarding "Healthy ageing", "Resilience and recovery", "Mental well-being" and "Immune balance".

These products require significant investment and time both in terms of digital product development as well as research into legal and regulatory aspects.

The capital owners have high expectations for the developed system and the future partners. The way forward for the company is as expected for a company in the start-up phase.

Events occurring after the end of the financial year

Subsequent to the balance sheet date no events have occurred after the financial year-end, which could significantly affect the company's financial position.



Income statement 1 April - 31 March

Amounts concerning 2023/24: DKK.

Amounts concerning 2022/23: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Gross profit	-1.529.492	-1.810
2 Staff costs	-2.906.264	-1.943
Amortisation and impairment of intangible assets	-532.832	0
Operating profit	-4.968.588	-3.753
Other financial income	13.107	0
Other financial expenses	-484.562	-256
Pre-tax net profit or loss	-5.440.043	-4.009
3 Tax on net profit or loss for the year	-149.604	0
Net profit or loss for the year	-5.589.647	-4.009
Proposed distribution of net profit:		
Allocated from retained earnings	-5.589.647	-4.009
Total allocations and transfers	-5.589.647	-4.009



Balance sheet at 31 March

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Assets		
Non-current assets		
Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects	3.196.991	0
Development projects in progress	1.474.575	3.730
Total intangible assets	<u>4.671.566</u>	<u>3.730</u>
Deposits	70.775	71
Total investments	<u>70.775</u>	<u>71</u>
Total non-current assets	<u>4.742.341</u>	<u>3.801</u>
Current assets		
Raw materials and consumables	174.801	158
Total inventories	<u>174.801</u>	<u>158</u>
Trade receivables	319.160	1.131
Income tax receivables	324.407	361
Other receivables	24.071	28
Total receivables	<u>667.638</u>	<u>1.520</u>
Cash and cash equivalents	2.692.365	997
Total current assets	<u>3.534.804</u>	<u>2.675</u>
Total assets	<u>8.277.145</u>	<u>6.476</u>



Balance sheet at 31 March

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	201.025	170
Reserve for development costs	3.643.822	2.227
Retained earnings	-3.102.843	-2.016
Total equity	<u>742.004</u>	<u>381</u>
Provisions		
Provisions for deferred tax	1.027.745	554
Total provisions	<u>1.027.745</u>	<u>554</u>
Liabilities other than provisions		
Other mortgage debt	3.558.713	3.134
Total long term liabilities other than provisions	3.558.713	3.134
Prepayments received from customers	2.597.096	1.818
Trade payables	147.973	331
Other payables	203.614	258
Total short term liabilities other than provisions	2.948.683	2.407
Total liabilities other than provisions	<u>6.507.396</u>	<u>5.541</u>
Total equity and liabilities	<u>8.277.145</u>	<u>6.476</u>

1 Uncertainties relating to going concern

4 Charges and security

5 Contingencies



Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Reserve for development costs	Retained earnings	Total
Equity 1 April 2022	170.375	2.226.568	-2.015.702	381.241
Cash capital increase	30.650	0	5.969.350	6.000.000
Retained earnings for the year	0	0	-5.639.237	-5.639.237
Transferred to reserve for development costs	0	1.417.254	-1.417.254	0
	201.025	3.643.822	-3.102.843	742.004



Notes

Amounts concerning 2023/24: DKK.

Amounts concerning 2022/23: DKK thousand.

1. Uncertainties relating to going concern

The Company monitors its liquidity position on a continuous basis to ensure that it has access to sufficient funds to meet its forecast cash requirements, including investing in research and development activities. Analyses are run to reflect different scenarios to identify risks to future liquidity and to enable Management to take corrective action and allow the Company to continue as a going concern.

A capital raise is planned to happen with existing and new investors through the subscription of new capital shares in the company with the addition of a share premium.

Based on the budget for 2024-25 and the above mentioned capital raise are assessed to meet the conditions for the company to be a going concern.

2. Staff costs

Salaries and wages	2.583.177	1.850
Pension costs	255.705	0
Other costs for social security	67.382	93
	<u>2.906.264</u>	<u>1.943</u>
Average number of employees	<u>8</u>	<u>8</u>

3. Tax on net profit or loss for the year

Tax on net profit or loss for the year	0	0
Adjustment of deferred tax for the year	474.011	361
Other taxes	-324.407	-361
	<u>149.604</u>	<u>0</u>



Notes

Amounts concerning 2023/24: DKK.

Amounts concerning 2022/23: DKK thousand.

4. Charges and security

For loans, DKK 3,6 million, the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK 5 million. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:

	<u>DKK in thousands</u>
Inventories	175
Trade receivables	319
Intangible assets	4.672

5. Contingencies

The tax value of the company's unused tax losses amounts to DKK in thousands 2.247, which is recognised at DKK 0 due to uncertainty about the size of the company's future profits.

Contingent liabilities

Lease liabilities

The company has entered into a lease agreement, which can be terminated with 3 months' notice. Rent in the non-cancellation period therefore amounts to 3 months' rent corresponding to DKK 76 thousand.


